令和 7 年 8 月 7 日

経済団体記者会加盟社各位

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

【訂正のご連絡】プレスリリースの訂正について

8 月 4 日（月）14 時に掲出させていただきましたプレスリリースについて、提供資料の内容

に下記のとおり誤りがございましたので、資料を差し替えさせていただきます。

記

■案件名

8 月 6 日より開催！「Welcome to Japan： 漫画家メッセージボード展」

展示メッセージボード一覧を公開！

■修正点

【変更点】別紙２ページ目、漫画家名の欄の末尾から 12 行目について

（誤）クール狂信者→（正）クール教信者

以上

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会 広報部

TEL:06-6655-8195